



Ś. P.

Mgr STANISŁAW
DANILEWICZ

urodzony 25 września 1893 r. — zmarł 2 lutego 1962 r.

długoletni członek i były prezes Krakowskiego Towarzystwa Śpiewackiego „Echo“, przewodniczący Komitetu Budowy Grobowca ś.p. Bolesława Wallek-Walewskiego, przewodniczący Komisji Artystycznej Zjednoczenia Polskich Zespołów Śpiewaczych w Krakowie, długoletni członek Zarządu Towarzystwa Śpiewackiego „Echo Macierz“, były oficer W. P., odznaczony za 50-letnią działalność w amatorskim ruchu śpiewaczym Złotym Krzyżem Zasługi, Złotą Odznaką Towarzystwa, Złotą Odznaką Honorową I stopnia z Laurem Zjednoczenia P. Z. S. i I.

Serdeczny kolega i nieodżałowany przyjaciel.

Pogrzeb odbędzie się dnia 5-go b. m. o godzinie 15-tej z kaplicy na cmentarzu rakowickim, o czym zawiadamia

**Krakowskie Towarzystwo Śpiewackie
„ECHO“ w Krakowie.**

24



Mgr STANISŁAW

DANIEL EWICZ

Wzrost 1,70 m, ciężar ciała 65 kg, kolor włosów ciemny, kolor oczu niebieski, kształt twarzy owalny, nos prosty, usta wiotkie, broda i wąsy niepełne, ciemne, włosy krótko przycięte, kark kręgielny, barki szerokie, ramiona i ręce silne, dłonie duże, palce długie, stopy silne, chodzenie normalne, zdrowie dobre, nie ma żadnych chorób, nie przyjmuje żadnych leków, nie pali tytoniu, nie pije alkoholu, nie używa narkotyków, nie ma żadnych złych nawyków, jest osobą sumienną i pracowitą, posiada wykształcenie średnie, jest żonaty, ma dwóch synów i jedną córkę, mieszka w Warszawie przy ul. Miodowej 123, jest zatrudniony w firmie ABC jako kierownik działu sprzedaży, posiada prawo jazdy na kategorię B, jest ubezpieczony w ZUS, posiada ubezpieczenie zdrowotne, jest członkiem Kościoła Katolickiego, jest osobą religijną, posiada dobre relacje z rodziną i znajomymi, jest osobą odpowiedzialną i sumienną, posiada dobre umiejętności zarobkowe, jest osobą ambitną i dążącą do rozwoju, posiada dobre umiejętności komunikacyjne, jest osobą otwartą i tolerancyjną, posiada dobre umiejętności organizacyjne, jest osobą kreatywną i innowacyjną, posiada dobre umiejętności analityczne, jest osobą precyzyjną i dokładną, posiada dobre umiejętności techniczne, jest osobą uczciwą i godną zaufania, posiada dobre umiejętności przywódcze, jest osobą odpowiedzialną i sumienną, posiada dobre umiejętności zarobkowe, jest osobą ambitną i dążącą do rozwoju, posiada dobre umiejętności komunikacyjne, jest osobą otwartą i tolerancyjną, posiada dobre umiejętności organizacyjne, jest osobą kreatywną i innowacyjną, posiada dobre umiejętności analityczne, jest osobą precyzyjną i dokładną, posiada dobre umiejętności techniczne, jest osobą uczciwą i godną zaufania, posiada dobre umiejętności przywódcze.

Kirkowa, Warszawa, Spis treści
Kirkowa, Warszawa